forma regimental,  o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes,
solicitando a Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Habitação, através de seu Secretário
Murilo Franco Rodrigues, peço informações de como anda a  tramitação do processo de licitação do
recurso  no  valor  de  R$1.200.000,00  (Hum  milhão  e  duzentos  mil  reais),  onde  o  mesmo   será
direcionado para a construção da Vila Olímpica no Bairro Milenium, verba esta destinada do Deputado
Federal Marcelo Álvaro Antônio.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões,19 de janeiro de 2021.